89.

- 
Istil sut- qui tenent de terra Pomerey in Nortone ;

abbas de Thama tenet lxvii acras, dimidiam, i rodam j
Stephanus de Abendone tenet lxv acras & dim. & iii acras
prati ; idem tenet i croftam reddendo per annum dimidiam
marcam ; relicta Roberti bercarii tenet xii acras terre et
dimidiam prati reddendo per annum iiis. iid.; Adam
Episcoprrs tenet xii acras terre & dimidiam prati reddendo
iiiis. vid. ; relicta Gilberti Alexandr, tenet -xii 

acra,s teme
& diqidiam prati reddendo per &nnum iiiis. iid. ; Iohannos
de Carswell tenet xii acras terre & dimidiam prati
reddendo per a,nnum xiiiid.; Willelmus Annoth tenit vi
acras terre & dimidiam, et dimidiam prati reddendo per
annum id. ob. ; Ricardus Tylere tenet iii acras tefoe,
reddendo per annum icl.,rehcta W. Costyn tenet iii acras
glat-i-.in Caneney_e, Robertus Roc tenet i acram, &
dimidiam prati reddendo per annum id.

TIIAME CARTULAR,Y.

1 Thir ir at tho foot of !ol, 29o in a hand o{ about 1800.
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IMTNSTER, LOVEL.]

90.

[William Luvel grants to the abbey two mills in
Minster Lovel.]

7L

fol.30r.
(cont.)

r 197.

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Willelmus
Luuel assensu heredum meorum & Isabel uxoris mee

concessi & carta mea confirmaui & ad firmam flnalem
monachis de Thama anno octauo regrs Ricardi duo
molendina mea tradidi, unum ad bladum molendinum
& aliud ad pannos fullendos in uilla mea de Menstral q99
sita sunt iuxta pontem petrinum super aquam de Werich2
& unam uirgatam terre cum omnibus suis pertinentiis
que ad predicla molendina assignata est [sic] & medietatem
tbcius dominici prati mei quod est inter pontem & curiam
meam, illam scilicet partem que proxima est curie mee ;
ad quod cariandum tempore fenicionis monachi uiam per
caput crofte Rogeri de la X'orde habebunt. Concessi
eciam supradictis monachis totam molturam tocius
sokene de Menstra preter molturam curie mee que quieta
erit de Tonnv. In qua si transgressis fuerint, dampnum
meum michi in duplum & hominibus meis in simplum in
cura mea resarcient. Et pasturam quinquies uiginti
ouium in campis de Menstra ultra aquam ex parte australi
absque numero maiori & lx porcos in bosco meo quietos
a pannagio & tempore autumpni tantum xx in stipula cum
segetes fuerint amote, & xv animalia in communi pastura
boici mei. Preterea concessi eis quercum unam & duas
bigatas virge & duas closture ad molendinum bladi
annuatim per uisum forestarii restituend.um ad festum
sancti Michaelis. Hec omnia concessi monachis de
Thama tenenda de me & heredibus meis libere & quiete
per quatuor libras sterlingorum sub annua solutione
persoluendorum, scilicet in Annuntiationo beate Mario
ix sol., in festiuitate sancti Iohannis Baptiste xx sol.,